（様式１）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県スポーツ協会
会　長　　川勝　平太　様

競技団体名
会　長　名

令和５年度上級指導者確保・養成事業報告書

　この事業に関し、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

　１　事業名　　講習会への指導者の参加

　２　事業報告書　　別紙

　３　収支報告書　　別紙

　４　その他の資料　　別添

様式第４号（その１）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

「上級指導者確保・養成事業」委託実施事業報告書
（講習会への指導者の参加）
	競技団体名

	実施日

	会場

	取得する資格
又は
受講する講習名

	目的
（いずれかに○）

１．公認資格の取得（上位資格の取得含む）
２．講習会参加によるスキルアップ
３．その他

	参加指導者の
人数及び氏名
並びに
現在の保有資格
	参加した指導者の人数：　名

	指導者の氏名

	受講内容

	実績・効果
取得した資格
	（受講の所感、習得したこと等）

	（資格取得と取得者の氏名）

	取得した資格の名称
	取得者の氏名

（様式1-3）

「上級指導者確保・養成事業」収支報告書

（講習会への指導者の参加）
　≪収入≫
	科目
	予算額
	内訳

	助成金
	円
	※助成額　100千円限度/人

	負担金
	円

	合計
	円

　≪支出≫
	科目
	予算額
	内訳

	旅費
	円

	宿泊費
	円

	負担金
	円

	合計
	円